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Svenska Pig har fått en ny medarbetare 
Sarah Ejermark är ny administratör på Svenska Pig AB och Taurus Köttrådgivning AB. Sarah 
har tagit över arbetsuppgifterna från Per Dahlgren som återgår till sin egen verksamhet igen 
som planerat. Sarah arbetar framförallt med ekonomi- och projektuppföljning, kurs- och 
konferensadministration samt hantering av annonser och marknadsföringsmaterial. Sarah bor i 
Torsås 4 mil söder om Kalmar och har tidigare drivit sitt eget företag inom grupp- och 
ledarskapsutveckling dessutom har hon arbetat som dykinstruktör i Egypten i 10 år. Sarah 
utgår från Kalmar och du når henne på tel. 0480-49 64 02 och 0702-30 94 66 eller via e-post 
sarah.ejermark@svenskapig.se  
 

ERFA-grupper på gång! 
Nu finns det flera personer och grupper anmälda till Svenska Pigs ERFA-grupper inom 
smågris- och slaktgrisproduktion. I Västergötland kan snart en eller två grupper i 
smågrisproduktion starta, så är du intresserad av att vara med; anmäl ditt intresse nu! 
Självklart går det bra att anmäla sitt intresse till grupper i andra områden, men först till kvarn 
gäller! Vi sätter ihop grupper efter hand. Mer information och anmälningsformulär hittar du 
här: http://svenskapig.se/?id=1484 
 

Svenska Djurhälsovården svarar på veterinära frågor  
Några av de frågor som kommer till Svenska Pigs frågelåda handlar om sjukdomar, 
vaccinationer och smittskydd. För att kunna ge så bra svar som möjligt på frågor med 
veterinär anknytning, samarbetar Svenska Pig med Svenska Djurhälsovården, som numera 
besvarar dessa frågor. Frågorna skickar du till Svenska Pigs frågelåda, precis som vanligt, och 
så vidarebefordrar vi dem. Har du någon fråga, vilken som helst, om grisar som du vill ha svar 
på? Kolla om din fråga finns bland våra frågor och svar på: http://svenskapig.se/?id=1180 Om 
inte, skicka ett mail till frågelådan: fragelada@svenskapig.se 
 

Hushållningssällskapet i Skaraborg satsar på grisrå dgivning! 
Hushållningsällskapet i Skaraborg har noterat att det finns en efterfrågan på grisrådgivning 
och har därför valt att satsa på HIR-rådgivning till grisföretagare. Rådgivningspaketet 
är framtaget i samarbete med grisföretagare i Skaraborg och syftar till att ytterligare stärka 
och utveckla grisproduktionen. HIR-rådgivningen är individuellt anpassad och ser till varje 
företags behov. Läs mer om satsningen här: http://svenskapig.se/?id=140&cid=1601  
Du kan också kontakta Hushållningssällskapet; Carl-Anders Helander, VD 0511-248 15 eller 
Anna Agné, byggrådgivare 0511-248 22 
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Grisproduktionen i Europa 
Sveriges Grisföretagare fanns på plats i Bretagne i Frankrike i slutet på oktober när IMPA 
(Informal Meat Producers Association) hade möte. Det rapporterades att produktionen av 
griskött har gått ner med 1,5 % i EU, samtidigt som också konsumtionen minskar. För att nå 
en balans behöver produktionen minska med ca 5 %. Deltagarna diskuterade hur läget i 
Europa ser ut, transportfrågan, WTO, och oron över tillgång på GMO-fri soja.  På frågan om 
vad som kommer att hända med avräkningspriset under nästa år var det delade åsikter. Läs 
mer om IMPA-mötet och vad som diskuterades på Sveriges Grisföretagares hemsida: 
http://www.sverigesgrisforetagare.se/ 
 
Svenska Pigs nyhetsbrev utkommer varje månad. Vill du prenumerera på nyhetsbrevet gratis 
kan du anmäla dig på vår hemsida. Vill du avsluta din prenumeration eller om du har några 
frågor kan du skicka ett mail till: lina.hidas@svenskapig.se  
 


